

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 28 września 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu doposażenia oddziałów szpitalnych oraz zakup aparatury i sprzętu medycznego w ramach dotacji „Doposażenie w aparaturę i sprzęt medyczny Bloku Operacyjnego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii - nr sprawy 49/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy dotyczące Zadania nr 6 - łóżko do intensywnej opieki medycznej – szt. 5, Podnośnik mobilny podłogowy – 1 szt. informujemy:

Pytanie nr 1 - Formularz Ofertowy (7) pkt 5:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby łóżko było wyposażone w podświetlenie nocne sygnalizujące również najniższe położenie łóżka, tj. podświetlenie koloru zielonego sygnalizujące najniższe bezpieczne położenie łóżka oraz podświetlenie koloru pomarańczowego sygnalizujące pozycje pośrednie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak wyżej opisał wykonawca, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 - Formularz Ofertowy (7) pkt 19:

Czy Zamawiający rozumie poprzez ten zapis funkcję ułatwiającą repozycjonowanie pacjenta poprzez wypoziomowanie segmentów leża i ustawienie go w pozycji niepełnego Trendelenburga tj. max 8 stopni, całość uzyskiwana za pomocą jednego przycisku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z proponowanym rozwiązaniem.

Pytanie nr 3 - Formularz Ofertowy (7) pkt 21:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panele sterowania wbudowane w barierki boczne od strony zewnętrznej dla personelu oraz od strony wewnętrznej dla pacjentów bez centralnego panelu sterowania wieszanego w szczycie łóżka? Funkcja selektywnej blokady jak również wszystkie funkcje elektryczne sterowane są z przycisków wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej dla personelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 4- Formularz Ofertowy (7) pkt 23:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby łóżko wyposażone było w alarm opuszczenia segmentu oparcia poniżej 30 lub 45 stopni? Rozwiązanie to jest istotne ze względu na zwiększenie kontroli w trakcie prowadzonej terapii ułożeniowej/płucnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak wyżej opisał wykonawca, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 - Formularz Ofertowy (7) pkt 48:

Czy Zamawiający dopuści materac powietrzny z ręczną regulacją ciśnienia w komorach jak również możliwością programowania trybu naprzemiennie zmiennego ciśnienia?

Odpowiedź:

Pytanie nr 6 - Formularz Ofertowy (7) pkt 50:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie funkcja CPR jest uzyskiwana poprzez odłączenie od modułu pompy przewodu powietrznego? W rozwiązaniu tym zawór CPR jest umieszczony na końcu przewodu zasilającego komory materaca w powietrze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z rozwiązaniem, gdzie funkcja CPR jest uzyskiwana poprzez odłączenie od modułu pompy przewodu powietrznego.

Pytanie nr 7 - Formularz Ofertowy (7) pkt 54:

Czy Zamawiający dopuści pompę materaca o wadze 2,2 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy materaca o wadze 2,2 kg.

Pytanie nr 8 - Formularz Ofertowy (7) pkt 57:

Czy Zamawiający dopuści materac powietrzny z ręczną regulacją ciśnienia w komorach jak również możliwością programowania trybu naprzemiennie zmiennego ciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materaca powietrznego z ręczną regulacją ciśnienia w komorach jak również możliwością programowania trybu naprzemiennie zmiennego ciśnienia.

Pytanie nr 9:

Odnosnie pytań do pakietu numer 6: Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu rotacji bocznej w dwóch łóżkach?

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający informuje, że treść powyższych zmian stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowanie przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk